短大協発第２７１１３号
平成２７年８月７日

会員短期大学
理 事 長 ・ 学 長 殿
事 務 局 長  殿
経理事務等責任者 殿

日本私立短期大学協会
会 長  関 口   修

財 務 委 員 会
委員長  森 本 晴 生

平成２７年度

「私立短大経理事務等研修会」開催について（通知）

標記の研修会を別紙実施要領の通り、開催いたします。

学務ご多忙の折とは存じますが、貴学の理事長、学長、経理・総務等の担当者の

ご参加を賜りたく、ここにご通知申しあげます。

添付書類

・平成２７年度「私立短大経理事務等研修会」実施要領

・宿泊申込書

参加申込締切 ９月２５日（金）厳守

注：本研修会は、参加申込み処理等を迅速に行うため、電子媒体及びＥメールを

用いてお申込みいただきます。

 まず、

①本協会ホームページ内から申込書ファイル（MS-Excel）をダウンロードし、

②必要事項をパソコン入力のうえ、

③本協会宛にＥメールにて申込書ファイルを添付し、

 お申込みください。

 なお、申込書の入力方法、送信方法に諸注意がございますので、詳細は実施要

領に後述の「参加申込要領」、「参加申込み手順について」等を必ずご参照くださ

い。

修

生